



CNP): 95.684.536/0001-80 Fone: 42 3645 1149 - email: pmlaranjal@gmail.com Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná



<u>RATIFICAÇÃO</u>

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 077/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2021

Em atendimento ao disposto na Lei nº 8666/93 e suas alterações, e de conformidade com parecer jurídico, eu Joao Elinton Dutra Prefeito de Laranjal, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 022/2021.

Encaminhe-se para publicação e demais providências legais.

Laranjal, 01 Julho de 2021.

JOAO ELINTON DUTRA

Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL



DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO RATIFICAÇÃO

<u>RATIFICAÇÃO</u>

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 077/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2021

Em atendimento ao disposto na Lei nº 8666/93 e suas alterações, e de conformidade com parecer jurídico, eu Joao Elinton Dutra Prefeito de Laranjal, **RATIFICO** a Dispensa de Licitação nº 022/2021.

Encaminhe-se para publicação e demais providências legais.

Laranjal, 01 Julho de 2021.

JOAO ELINTON DUTRA Prefeito Municipal

> Publicado por: Helenita Francisca Trabuco Monteiro Código Identificador:C7A1B68B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02/07/2021. Edição 2297

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amp/